
  1 

 

       Obec Lazinov 
     Lazinov 121,  679 62 pošta Křetín,  

     IČO 43420613, tel./fax 516470759 

 

 

manželé Holkovi 

Lazinov 80 

679 62 

 

 

V Lazinově dne 28.11.2011 

Č. j.: 34/2011 

Vyřizuje: Novotný P. 

 

Věc:  Plynovod v obci Lazinov – odpověď na Váš dopis z 18.11.2011 

 

Dobrý den, 

neustále argumentujete, že obecní plynovod, který jde přes roh Vašeho pozemku p.č. 1/5, je nebezpečný. 

Já mám ale od společnosti JMP Net s.r.o., která pro nás plynovod v naší obci provozuje, opačné informace. 

Pokud si přesto myslíte, že plynovod v obci Lazinov není provozován bezpečně, obraťte se na JMP Net s.r.o. 

a předložte jim svoje argumenty a onen posudek, který mně nechcete ukázat. 

 

Co se týče nadzemní přeložky zmíněného plynovodu, která by zajistila Váš požadavek, aby plyn nešel přes 

Váš pozemek, tak: 

 přeložku projektoval autorizovaný projektant, 

 regionální distributor plynu neměl k projektu připomínky, 

 územní rozhodnutí bylo vydáno (Vaše odvolání Krajský úřad zamítl).  

Z toho usuzuji, že stavba žádné normy neporušuje. 

Nyní probíhá stavební řízení, kde máte možnost svoje připomínky vůči přeložce uplatnit.  

 

Pokud Vám nadzemní přeložka připadá „nelogická“, tak zatím (do podpisu smlouvy na realizaci přeložky) 

stále platí moje předchozí nabídky na logičtější řešení (věcné břemeno/prodej + pronájem další plochy – viz 

moje dopisy ze 14.8.2009 a 11.3.2010). 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Novotný 

starosta obce       


